

ZMLUVA O DIELO 31/2007
uzatvorená podľa § 536 – 565 Obchodného zákonníka
/zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov/.

I. Zmluvné strany

- 1.1. **Objednávateľ** : Slovenská republika
 Ministerstvo obrany SR
 Zastúpené : Posádková správa budov Zvolen
 Ing. Bohuslav Churý, riaditeľ Posádkovej správy
 budov Zvolen
 IČO : 00805149
 Bankové spojenie : Štátna pokladňa
 Číslo účtu : 7000172197/8180
- 1.2. **Zhotoviteľ** : STEAM
 Železničná 6
 990 01 Veľký Krtíš
 V zastúpení : Jozef Šaranko
 IČO : 33 252 459
 DIČ : 1020600988
 IČ pre DPH : SK1020600988
 Bankové spojenie : VÚB Veľký Krtíš
 Číslo účtu : 355843402/0200

II. Predmet zmluvy

- 2.1. **Názov stavby:** Oprava sociálnych zariadení
Miesto stavby: Veliteľská budova Nighth Club Zvolen
Predmetom zmluvy je: sekacie práce s následným zamurovaním, prečistenie kanalizácie 38,5 m, výmena záchodov kombi 5 ks, pisoárov so senzorom 2 ks , oprava dlažby o obkladov, náterov kovových a stolárskych výrobkov.
- 2.4. **Rozsah prác vykonávať v rozsahu priloženého a schváleného ponukového rozpočtu,** ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.

III. Čas plnenia

- 3.1 **Začatie prác:** 4.4.2007
Ukončenie prác: 30.4.2007
- 3.2 **Zhotoviteľ bude pri plnení maximálne využívať pracovnú dobu stanovenú objednávateľom,** ktorá je v pracovné dni v dobe od 7,00 – 15,00 hod.
- 3.3 **V prípade práce navyše, požadovaných objednávateľom nad rámec ZoD, alebo práce, resp. zmien, ktoré budú mať vplyv na cenu a na dobu realizácie bude táto skutočnosť riešená písomným dodatkom k tejto zmluve.**
- 3.4 **Ak zhotoviteľ ukončí dielo pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ prevziať dielo aj v skoršom termíne.**
- 3.5 **Zmluvné strany sa dohodli, že dielo /práca/ podľa tejto zmluvy sa považuje za splnené, ak sú práce riadne ukončené v celom rozsahu podľa predmetu tejto zmluvy a jej prípadných dodatkov, práce boli vykonané v súlade s technickými normami**



a odovzdané objednávateľovi zápisom o preberacom konaní.

IV. Cena diela

- 4.1. Cena diela je stanovená dohodou medzi zmluvnými stranami v zmysle § 6 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a schváleného a odsúhlaseného ponukového rozpočtu, spracovaného zhotoviteľom, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy ako cena maximálna a neprekročiteľná.

Základná cena	67.226,00
DPH 19%	12.772,90
<u>Halierové vyrovnanie</u>	<u>+0,10</u>
CENA CELKOM vrátane DPH	79.999,- Sk

- 4.2. V cene diela sú zahrnuté aj náklady na dopravu, naloženie, presuny a skladovanie materiálu, súvisiace s predmetom diela a ktoré sú zabezpečené zhotoviteľom.

V. Platobné a fakturačné podmienky

- 5.1. Zhotoviteľ predloží konečnú faktúru až po odovzdaní a prevzatí diela spolu so zápisom o odovzdaní a prevzatí diela.
- 5.2. Objednávateľ je oprávnený pred uplynutím lehoty splatnosti vrátiť zhotoviteľovi bez zaplataenia faktúru, ktorá neobsahuje niektorú náležitosť, alebo má iné chyby v obsahu a vo vrátenej faktúre ich musí vyznačiť.
- 5.3. Zhotoviteľ je povinný faktúru opraviť, alebo vyhotoviť novú. Oprávneným vzatím faktúry prestáva plynúť pôvodná lehota splatnosti.
- 5.4. Faktúra je splatná do 30 dní odo dňa prevzatia objednávateľom.
- 5.5. Zhotoviteľ k faktúre predloží súpisy vykonaných prác s uvedenými množstvom merných jednotiek a ich ocenenia, overené a potvrdené odborným dozorom objednávateľa a ďalšie potrebné doklady, preukazujúce oprávnenosť fakturácie
- 5.6. Navyiac práce, uhradí objednávateľ iba na základe písomnej dohody o ich vykonaní v zmysle Zákona č. 513/1991 Zb. - Obchodného zákonníka, § 549 a uzatvoreného dodatku k tejto zmluve, podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 5.7. Zhotoviteľ nepožaduje finančnú zálohu na realizáciu diela.

VI. Podmienky vykonania diela

- 6.1. Objednávateľ sa zaväzuje, že počas realizácie diela poskytne zhotoviteľovi informácie a podklady, ktoré majú vplyv na priebeh plnenia diela.
- 6.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať objednávateľovi minimálne 5 dní pred zahájením prác zoznam všetkých pracovníkov, ktorí sa budú podieľať na plnení diela s ich osobnými údajmi v záujme zabezpečenia vstupu do objektu.
- 6.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje rešpektovať svojimi pracovníkmi pokyny a inštrukcie riadiacimi pracovníkmi objednávateľa, súvisiace s vnútorným poriadkom a režimom života v objekte.
- 6.4. Zhotoviteľ nepožaduje na objednávateľovi zabezpečenie energií, tieto si zabezpečuje vlastnými prostriedkami /el. centrála, plyn. fľaše .../.
- 6.5. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť vzniknutý odpad na vlastné náklady.



VII. Zodpovednosť za vady a záruky

- 7.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy je vykonaný podľa tejto zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti umožňujúce bezproblémové užívanie predmetu zmluvy.
- 7.2. Záručná doba na vykonané dielo je 36 mesiacov. Záruka začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.
- 7.3. Za vady, ktoré sa prejavia po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba ak vady vznikli zlou technológiou stavby.
- 7.4. Záruka sa nevzťahuje na škody spôsobené živelnou udalosťou alebo prírodnou katastrofou.
- 7.5. V prípade vady /poruchy/ počas plynutia záručnej doby na predmete zmluvy má objednávateľ právo žiadať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne vadu /poruchu/ odstrániť.
- 7.6. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bez zbytočného odkladu po jej zistení telefonicky a následne písomnou formou na adresu oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa článku I. tejto zmluvy.
- 7.7. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním vady /poruchy/ diela do 48 hod. od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vadu /poruchu/ odstrániť na vlastné náklady v čo najkratšom technicky možnom termíne najneskôr do 10 dní.
- 7.8. Záručná doba na predmete zmluvy sa predlžuje o súčet dôb, po ktoré nebolo možné dielo riadne a bezchybne užívať z dôvodu riadne ohlásenej a neodstránenej vady /poruchy/.
- 7.9. O odstránení včas nahlásených väd /porúch/ predmetu zmluvy v čase plynutia záruky musí byť spísaný zápis, potvrdený oboma zmluvnými stranami.

VIII. Zmluvné pokuty

- 8.1. V prípade, že zhotoviteľ neodovzdá dielo v termíne, stanovenej v bode 3.1 tejto zmluvy je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania až do ukončenia diela podľa zmluvných podmienok.
- 8.2. Ak zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky ako aj vady /poruchy/ nahlásené objednávateľom v dobe plynutia záručnej doby diela v dohodnutom termíne, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania až do odstránenia vady /poruchy/.
- 8.3. V prípade, že objednávateľ bude v omeškaní s úhradou faktúry, podľa bodu 5.5 tejto zmluvy je povinný zaplatiť zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dĺžnej čiastky za každý deň omeškania.

IX. Riešenie sporov

- 9.1. Všetky práva a záväzky zmluvných strán a právne vzťahy, vyplývajúce z tejto zmluvy alebo z nej vzniknuté sa budú riešiť podľa platného práva a obchodného zákonníka.
- 9.2. Zmluvné strany sa dohodli, že prípadné spory budú vzájomne riešiť prednostne dohodou.



X. Osobitné ustanovenia

- 10.1. Zhotoviteľ prehlasuje, že má oprávnenie vykonávať práce, uvedené a vymedzené v predmete tejto zmluvy v bode II. a predložil objednávateľovi písomne všetky platné podklady potrebné pre uzatvorenie tejto zmluvy.
- 10.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všetky platné zásady v oblasti požiarnej ochrany, bezpečnosti pri práci a ochrane životného prostredia, vyplývajúce z platných predpisov a zákonov týkajúcich sa týchto oblastí v priebehu celej doby plnenia tejto zmluvy. V prípade porušenia týchto zásad a následného vzniku škody, zhotoviteľ odstráni vzniknuté škody v plnom rozsahu na vlastné náklady.
- 10.3. Zhotoviteľ bude riešiť s objednávateľom pracovnú dobu svojich pracovníkov odlišnú od pracovnej doby objednávateľa v každom jednotlivom prípade s podstatným časovým predstihom.
- 10.4. Vlastnícke právo k celému predmetu zmluvy a nebezpečenstvo škody na ňom prechádza zo zhotoviteľa na objednávateľa až po jeho zaplatení.
- 10.5. Dielo sa považuje za riadne ukončené a odovzdané spísaním preberacieho protokolu.
- 10.6. Práva a povinnosti v tejto zmluve výslovne neupravené budú zmluvnými stranami riešené v zmysle Obchodného zákonníka a predpisom s ním súvisiacim.

XI. Záverečné ustanovenia

- 11.1. Zmluva je uzatvorená okamihom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán na znak súhlasu s celým jej obsahom
- 11.2. Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné vykonávať iba formou písomných dodatkov, podpísaných a dátovaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 11.3. Zhotoviteľ poveruje vedením stavby: Jozef Šaranko
- 11.4. Objednávateľ poveruje výkonom technického dozoru v rozsahu tejto zmluvy: Stanislav Cibula
- 11.5. Táto zmluva je vyhotovená v 3. výtlačkoch.

Výtlačok č. 1,2
Výtlačok č. 3

PSB Zvolen
Jozef Šaranko Veľký Krtíš

Vo Zvolene dňa 3.4.2007

Predbežná finančná kontrola bola vykonaná podľa § 9
Zákona č. 502/2001 Z. z. o finančnej kontrole a vnútornom
audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
Prípravovaná finančná operácia je (nie je) rozpočtovo
zabezpečená.

Zistené
nedostatky:

Dátum: 2.4.2007 *Stanislav Cibula*

hodnosť, meno a priezvisko
povereného zamestnanca:

Posádková správa budov
ZVOLEN

Objednávateľ:

Jozef ŠARANKO STEAM
Železničná 6
990 01 Veľký Krtíš
IČO: 43 252 469
DIČ: SK1020600988

Zhotoviteľ:

Predbežná finančná kontrola bola vykonaná podľa § 9
Zákona č. 502/2001 Z. z. o finančnej kontrole a vnútornom
audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
Prípravovaná finančná operácia je (nie je) rozpočtovo
zabezpečená.

Zistené
nedostatky:

Dátum: 3.4.2007 *Stanislav Cibula*
hodnosť, meno a priezvisko
povereného zamestnanca:



Krycí list rozpočtu

Stavba : Oprava sociálnych zariadení Veličtelská budova Zvolen - Nigth Club		JKSO :	
		Rozpočet :	
		Spracoval :	
Miesto : Veličtelská budova - Zvolen	Zmluva č.	Dňa : ..	
Odberateľ : PSB Zvolen	IČO :	DIČ :	
		IČ DPH :	
Dodávateľ : S TEAM Veľký Krtíš	IČO :	DIČ :	
		IČ DPH :	
Projektant :	IČO :	DIČ :	
		IČ DPH :	
1 M3 OP	79 999 Sk	za M3 OP	1 M
1 M2 ZP	79 999 Sk	za M2 ZP	79 999 Sk
1 M2 UP	79 999 Sk	za M2 UP	za M
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál
			spolu ZRN
1	HSV :	1 874,60	1 874,60
2	PSV :	64 342,25	1 009,12
3	MCE :		
4	iné :		
5	Súčet :	66 216,85	1 009,12
			67 225,97
B	IN - individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomoc		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9 :		
C	NUS - náklady umiestnenia staby		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14 :		
D	ON - ostatné náklady :		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19	Kompletizačná činnosť		
20	Súčet riadkov 16 až 19 :		
E	Celkové náklady :		
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :		67 225,97
22	DPH 19 % z :	67 225,97	12 772,90
23			
24	Súčet riadkov 21 až 23 :		79 998,87
F	Odpočet - prípočet		
projektant, rozpočtár, cenár :		Celkové náklady :	
Dátum :			
Pečiatka :			
Podpis :			
odberateľ, obstarávateľ :		dodávateľ, zhotoviteľ :	
Dátum :	Dátum :		
Pečiatka :	Pečiatka :		
Podpis :	Podpis :		

overil Ing. MARIAN BEDNAR
 a.c. odberateľ / 0157

Jozef ŠARANKO **STEAM**
 Železničná 6
 990 01 Veľký Krtíš
 IČO: 33 239 459
 DIČ: SK1020600988

Prehľad rozpočtových nákladov

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesia výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Montáž	Dodávka	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	310235261	Zamurovanie otvoru do 0,0225 m2 pái. tehľami v murive hr. do 60 cm	4,000	kus	187,00	748,00		19
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			748,00	Sk		748,00		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
2	969011121	Vybúranie vedenia vodovodného, plynovodného DN do 52 mm	2,000	m	26,50	53,00		19
3	971033261	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. tehľ. MV, MVC hr. do 60 cm	4,000	kus	224,00	896,00		19
4	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	2,400	m2	74,00	177,60		19
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			1 126,60	Sk		1 126,60		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			1 874,60	Sk		1 874,60		
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE								
721 - Vnúťorná kanalizácia								
5	721300912	Opr. kanaliz. prečistenie zvis. odpad. v 1 podl. do DN 200	5,000	kus	236,00	1 180,00		19
6	721300922	Opr. kanaliz. prečistenie ležatých zvodov do DN 300	21,440	m	125,00	2 680,00		19
7	721300932	Opr. kanaliz. prečistenie šik. prepoj. potrubia do DN 100	17,000	m	117,00	1 989,00		19
8	721300943	Opr. kanaliz. prečistenie podlahových vpustov do DN 70	2,000	kus	33,50	67,00		19
9	721300961	Opr. kanaliz. prečistenie zápach. uzáverok jednoduchých	6,000	kus	33,50	201,00		19
721 - Vnúťorná kanalizácia spolu :			6 117,00	Sk		6 117,00		
722 - Vnúťorný vodovod								
10	722171211	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 20/2,0	1,800	m	257,00	462,60		19
11	722190402	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 20	7,000	kus	137,00	959,00		19
12	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	1,800	m	31,50	56,70		19
722 - Vnúťorný vodovod spolu :			1 478,30	Sk		1 478,30		
725 - Zariadenie predmety								
13	725110814	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	5,000	súbor	112,00	560,00		19
14	725111416	Splachovač automatický pisoáru AUP R skupinový	2,000	súbor	9 980,00	19 960,00		19
15	725114920	Opr. zar. záchodov, výmena misy Kombi, štandardná kvalita	5,000	kus	4 480,00	22 400,00		19
16	725120910	Opr. pisoárov, výmena mušle, štandardná kvalita	2,000	kus	1 830,00	3 660,00		19
17	725122813	Demontáž pisoárov s nádržkou a 1 mušľou	2,000	súbor	97,50	195,00		19
725 - Zariadenie predmety spolu :			46 775,00	Sk		46 775,00		
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :			54 370,30	Sk		54 370,30		
77 - PODLAHY								
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
18	771541921	Opravy podláh z obl. hutných glazovaných 200x200 30 = 30,000	8,000	kus	59,00	472,00		19
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :			472,00	Sk		472,00		
77 - PODLAHY spolu :			472,00	Sk		472,00		

Prehľad rozpočtových nákladov

Stavba : Oprava sociálnych zariadení Veľtetská budova Zvolen - Nighth Club

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Montáž	Dodávka	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE								
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
19	781441903	Opravy obkladov z obklad. hutných glazovaných 200x250	48,000	kus	57,50	2 760,00		19
20	5974A4101	Obkladačka Havana 250 x 330 mm - Nm, 401, I.tr.	2,400	m2	359,00		861,60	19
21	59764048	Dlaždice keramická 200/200/9	0,320	m2	461,00		147,52	19
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :			3 789,12	Sk		2 760,00	1 009,12	
783 - Nátery								
22	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás. +1x email	8,950	m2	141,00	1 261,95		19
23	783622920	Opr. náterov stolár. výrobkov syntet. dvojnás. +1x piné tmelenie	33,000	m2	166,00	5 478,00		19
783 - Nátery spolu :			6 739,95	Sk		6 739,95		
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :			10 509,07	Sk		9 499,95	1 009,12	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			65 351,37	Sk		64 342,25	1 009,12	
Za rozpočet celkom :			67 225,97	Sk		66 216,85	1 009,12	

Jozef ŠARANKO STEAM
 Železničná 6
 990 01 Veľký Krtíš
 IČO: 98 252 439
 DIČ: SK1020600988

Odberteľ: PSB Zvolen
 Projektant:
 Dodávateľ: S TEAM Veľký Kríž

Spracoval:
 JKSO:
 Dátum:

Stavba :Oprava sociálnych zariadení Veľkešľá budova Zvolen - Nighth Club

Výrobná kalkuácia - náklady

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Cena		Mzdy	OPN			Réžia	Zisk
					jednotková	celkom		Odvody	Stroje	Doprava		
		PRÁCE A DODÁVKY HSV										
		3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCE										
1	31023261	Zamurovanie otvoru do 0,0225 m2 pól. tehliami v murive hr. do 60 cm	4,000	kus	187,00	748,00	115,28	40,56			94,23	38,89
		MVC 2,5 pre ZD z vápna hydrat. a cementu	0,016	m3	2 310,00	36,96						
		Tehla póná CP 28x14x6,5 P 20	0,016	1000 ks	13 000,00	208,00						
		Materiál lešerový v používaní	0,023	m3	8 980,00	214,08						
		Murár	0,400	Nh	83,70	33,48						
		Stavebný lešár	0,968	Nh	75,20	72,79						
		Stavebný robotník HSV	0,120	Nh	75,20	9,02						
		3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCE spolu :	748,00	Sk			115,28	40,56			94,23	38,89
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCE A PRÁCE										
2	98011121	Vytváranie vedenia vodovodného, plynovodného DN do 52 mm	2,000	m	26,50	53,00	15,02	5,28			12,28	4,98
		Materiál lešerový v používaní	0,001	m3	8 980,00	15,44						
		Murár	0,144	Nh	67,80	9,76						
		Stavebný lešár	0,070	Nh	75,20	5,26						
3	97103261	Výbúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. teh. MV, MVC hr. do 60 cm	4,000	kus	224,00	896,00	335,40	118,08			274,16	114,84
		Materiál lešerový v používaní	0,005	m3	8 980,00	53,52						
		Stavebný lešár	0,244	Nh	75,20	18,34						
		Stavebný robotník HSV	4,676	Nh	67,80	317,03						
4	97805531	Vytváranie obkladov vnút. z obkladísk plochy nad 2 m2	2,400	m2	74,00	177,60	70,39	24,76			57,54	24,90
		Stavebný robotník HSV	0,936	Nh	75,20	70,38						
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCE A PRÁCE spolu :	1 126,80	Sk			420,81	148,12			343,98	144,72
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	1 874,80	Sk			536,09	188,68			438,21	183,61
		PRÁCE A DODÁVKY PSV										
		72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE										
		721 - Vnútoraná kanalizácia										
5	721300912	Opr. kanaliz. predstieňa zvis. odpad. v 1 podl. do DN 200	5,000	kus	236,00	1 180,00	367,85	129,50			520,61	162,04
		Stavebný inštalatér	4,395	Nh	83,70	367,86						

Výrobní kalkulácia - náklady

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesia	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Cena		Materiál	Mzdy	OPN		Réžia	Zisk
					jednotková	peňkom			Odvody	Stroje		
6	721300822	Opr. kanaliz. prečistenie ľadových zvodov do DN 300 Stavebný inštalatér	21,440 9,969	m Nh	125,00 83,70	2 680,00 834,45	38,92 za kus	834,44	293,72		1 180,96	370,86
7	721300832	Opr. kanaliz. prečistenie ľák. prepáj. potrubia do DN 100 Stavebný inštalatér	17,000 7,378	m Nh	117,00 83,70	1 989,00 617,53	36,33 za kus	617,61	217,43		874,09	279,87
8	721300843	Opr. kanaliz. prečistenie podlahových vpustov do DN 70 Stavebný inštalatér	2,000 0,248	kus Nh	33,50 83,70	67,00 20,75	10,38 za kus	20,76	7,30		29,38	9,56
9	721300861	Opr. kanaliz. prečistenie zápach. uzáverok jednoduchých Stavebný inštalatér	6,000 0,744	kus Nh	33,50 83,70	201,00 62,27	10,38 za kus	62,28	21,90		88,14	28,68
		721 - Vnútorná kanalizácia spolu :	6 117,00	Sk				1 902,94	669,85		2 693,18	851,01
		722 - Vnútorný vodovod										
10	722171211	Potrubie vodov. z úrčok PE rad sried. (szk. rPE D 20x2,0 Rúrka PVC ľstková rPE d 20x2,0 Koleno PVC ľstkové rPE d 20mm 90° Trárovka PVC T ľstková rPE d 20 mm Nátrubok PVC ľstkový rPE hrňový d 20mm Prechodka PVC ľstková rPE d x G d 20G1/2 Redukcia PVC ľstková rPE d 25/20 mm Ostatný materiál pre zdravotno-technické inštalácie Stavebný lešár Stavebný inštalatér Stavebný robotník pri inštaláciaťských pr.	1,800 0,203 0,486 0,720 0,180 0,306 2,079 15,534 0,037 0,986 0,297	m kg kus kus kus kus kus Sk Nh Nh Nh	257,00 77,00 20,50 22,50 10,60 28,00 12,80 1,00 75,20 93,00 67,80	462,60 15,66 9,96 16,20 1,90 8,66 26,61 15,53 2,84 91,73 20,13	94,44 8,70 za kus 5,54 za kus 9,00 za kus 1,06 za kus 4,76 za kus 14,78 za kus 8,63 za kus 1,58 za kus 50,96 za kus 11,19 za kus	114,71	40,37		162,36	50,70
11	722190402	Pripojky vod. ocel. rúrny záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 20 Stavebný inštalatér Stavebný inštalatér Stavebný inštalatér	7,000 1,281 1,099 0,595	kus Nh Nh Nh	137,00 93,00 102,30 112,30	959,00 119,13 112,42 66,81		298,41	105,07		422,33	133,19
12	722290226	Tlakové stlačky vodov. potrubia zhrubového do DN 50 Plech osof. ih. pozink. Z75 g/m2 1000x4,20 1,00x1000x2000mm Kýstik stlačový techn. vo fliešach dodáv. 10,8 m3 Acetylén rozpúšťaný vo fliešach dodáv. 6 kg Príruby pripravené s hrňom PN 1,6 MPa DN 40 Príruby zálep. PN1,6 11375 40 Ostatný materiál pre zdravotno-technické inštalácie Stavebný inštalatér Stavebný inštalatér Stavebný inštalatér	1,800 0,000 0,001 0,000 0,010 0,010 2,322 0,034 0,070 0,016	m t m3 kg kus kus Sk Nh Nh Nh	31,50 40 800,00 255,00 805,00 150,00 228,00 1,00 93,00 102,30 112,30	56,70 11,01 0,36 0,18 1,62 2,46 2,32 3,18 7,18 1,81	17,98 6,12 za kus 0,20 za kus 0,10 za kus 0,90 za kus 1,37 za kus 1,29 za kus 1,77 za kus 3,99 za kus 1,01 za kus	12,16	4,28		17,24	5,00
		722 - Vnútorný vodovod spolu :	1 478,30	Sk			112,42	425,31	149,72		601,93	188,90

Výrobná kalkulácia - náklady

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Cena		Mzdy	OPN			Réžia	Zisk
					jednotková	celkom		Odvody	Stroje	Doprava		
725 - Zariadenie predmety												
13	725110814	Demontáž záchodov odváracích alebo kombinovaných Stavebný inštalatér	5,000 súbor 2,325 Nh		112,00 75,20	560,00 174,84	174,85	61,55			247,47	76,13
14	725111416	Spachovač automatický pieštru AUP R skupinový Drdí pozinkovaný mäkký 11300 d1,00 mm Menzista záchodová PVC d 60 45x60mm Predčistenie s nátlukom K E263 1/2x15 Nepéjaci zotrj ZAC 150 pre 8 zariadení AZP Spachovač pieštrov automatický AUP-R skupinový Priabza konopná JL pramen rez. Fernež ľanová Stavebný inštalatér	2,000 súbor 0,040 kg 3,000 kus 2,000 kus 2,000 kus 2,000 kus 0,040 kg 0,060 kg 3,000 Nh		9 980,00 63,50 64,00 13,00 1 280,00 8 140,00 221,00 66,50 93,00	19 960,00 2,54 192,00 26,00 2 560,00 16 280,00 8,88 4,11 279,00	279,00	96,20			394,66	114,40
15	725114920	Opr. zar. záchodov, výmena misy Kombi, štandardná kvalita Tmeľ sieterásky 0 5500 Došky a bloky gumové hr. 2-4mm Skruška mosadzná s poľufovou hlavou 021812 5x 60 Skruška na záves sošáka TE 2528C Misa záchodová Kombi štandardná kvalita Fernež ľanová Stavebný inštalatér	5,000 kus 1,500 kg 0,380 kg 0,020 1000 ks 10,000 kus 5,000 kus 0,250 kg 3,780 Nh		4 460,00 37,00 206,00 2 830,00 14,20 4 180,00 66,50 93,00	22 400,00 55,50 78,28 56,60 142,00 20 900,00 17,12 351,54	351,55	123,75			497,55	177,65
16	725120910	Opr. pieštrov, výmena mušle, štandardná kvalita Tmeľ sieterásky 0 5500 Skruška mosadzná s poľufovou hlavou 021812 5x 60 Prichytka d 10 mm Mušľa pieštrová, štandardná kvalita Priabza konopná JL pramen rez. Fernež ľanová Stavebný inštalatér	2,000 kus 0,400 kg 0,008 1000 ks 0,008 1000 ks 2,000 kus 0,040 kg 0,040 kg 1,592 Nh		1 830,00 37,00 2 830,00 980,00 1 560,00 221,00 66,50 93,00	3 660,00 14,80 22,64 7,84 3 120,00 8,84 2,74 148,05	148,06	52,12			209,55	73,41
17	725122813	Demontáž pieštrov s nádržkou a 1 mušľou Stavebný inštalatér	2,000 súbor 0,806 Nh		97,50 75,20	195,00 60,61	60,62	21,34			85,79	27,25
					725 - Zariadenie predmety spolu :		43 409,90	1 014,08	356,96		1 435,22	468,84
					72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :		43 612,32	3 342,33	1 176,54		4 730,33	1 506,76
77 - PODLAHY												
771 - Podlahy z diaľkac keramických												
18	771541921	Opravy podlah z obkl. hliných glazovaných 200x200 MC na diaľky cem. troškoportlandský Obkl. poľhut. B 2 far. hl. 200x200 OT11 A	8,000 kus 0,006 m3 0,332 m2		59,00 3 010,00 331,00	472,00 19,26 110,15	107,12	37,68			151,61	45,99

Výrobná kalkulácia - náklady

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia	Množstvo Výmera	Memá jednotka	Cena		Mzdy	OPN			Réžia	Zisk
					jednotková	celkom		Odvody	Stroje	Doprava		
		Ostatný materiál pre podlahy z dlaždic	0,160	Sk	1,00	0,16						
		Obkladá stien	1,280	Nh	83,70	107,13						
		771 - Podlahy z dlaždic keramických spolu :	472,00	Sk			107,12	37,68			151,61	45,99
		77 - PODLAHY spolu :	472,00	Sk			107,12	37,68			151,61	45,99
		78 - DOKONČOVACE PRÁCE										
		781 - Obklady z obkladáčiek a dvojelek										
19	781441903	Opravy obkladov z obklad. hutných glazovaných 200x250 MC na obklady cem. troskepoľtlandský Obkl. hut. B 1 far. hl. 200x100 OT3 1A Ostatný materiál pre obklady keramické Obkladá stien	48,000 0,019 0,979 4,320 8,640	kus m3 m2 Sk Nh	57,50 3 440,00 374,00 1,00 83,70	2 760,00 66,04 366,22 4,32 723,16	723,36	254,40		1 023,75	321,69	
20	597444101	Obkladacia Haverna 250 x 330 mm - Nm. 401, l.it.	2,400	m2	359,00	861,60						
21	59764048	Dlaždice keramické 200/200/9	0,320	m2	461,00	147,52						
		781 - Obklady z obkladáčiek a dvojelek spolu :	3 789,12	Sk			723,36	254,40		1 023,75	321,69	
		783 - Nátery										
22	783225100	Nátery kov. stav. doplnik. kontr. symet. dvojnás.+1x email Farba syntetická na konštrukcie č.1310 sivá S 2014 INDUSTROL email vonkajší sivý S 2013 INDUSTROL email vonkajší návestný modrý S 2013/4550 Rezdillo olejovo-syntetické S 6006 Plátno brúsené moľno G 150x200 150 Ostatný materiál pre nátery Stavebný robotník pri leštenarských pr. Mešlar, nálešar Mešlar, nálešar Pripisáck za stážané, podmienky	8,950 1,074 0,402 0,402 0,134 0,009 17,094 0,062 0,680 2,864 0,016	m2 kg kg kg kg 100 ks Sk Nh Nh Nh Nh	141,00 230,00 149,00 169,00 47,00 341,00 1,00 75,20 67,80 75,20 93,00	1 261,95 247,02 60,00 68,06 6,30 3,35 17,09 4,71 46,11 215,37 1,56	267,78	94,24	378,99	119,07		
23	783622820	Opr. náterov stôlár. výrobov symet. dvojnás.+1x piné tmeľenie Farba syntetická podkladová biela S 2012 Tmeľ emulzný disperzný V 5011 Rezdillo olejovo-syntetické S 6006 Plátno brúsené moľno G 150x200 150 Ostatný materiál pre nátery Stavebný robotník pri leštenarských pr. Mešlar, nálešar Mešlar, nálešar Pripisáck za stážané, podmienky	33,000 4,620 1,320 0,330 0,039 80,860 0,297 3,135 14,025 0,077	m2 kg kg kg 100 ks Sk Nh Nh Nh Nh	166,00 154,00 79,50 47,00 341,00 1,00 75,20 67,80 83,70 93,00	5 478,00 711,48 104,94 15,51 13,50 80,85 22,33 212,55 1 173,89 7,18	1 416,03	498,30	2 004,07	633,29		



Výrobná kalkulácia - náklady

Por. číslo	Kód položky	Popis položky	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Cena		Mzdy	OPN			Réžia	Zisk
					jednotková	celkom		Odvody	Stroje	Doprava		
		783 - Nátery spodu :	6 739,95	Sk			1 063,81	592,54			2 383,06	752,36
		78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spodu :	10 509,07	Sk			2 407,17	846,94			3 406,81	1 074,05
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spodu :	65 351,37	Sk			5 856,62	2 061,16			8 288,75	2 626,80
		Za rozpočet celkom :	87 225,97	Sk			6 392,72	2 249,85			8 726,96	2 812,41

JOZEF SARANKO STEAM
 Zelená 6
 990 01 Veľký Krtíš
 IČO: 33252459
 DIČ: SK1020600988

DOLOŽKA OVERENIA TOTOŽNOSTI ZMLUVY S ORIGINÁLOM

Svojim podpisom overujem totožnosť zmluvy s originálom. Jedná sa o zmluvu :
Zmluva o dielo č. 31/2007 (PSB-31-3/2007)


.....


Libor Šimo

vedúci skupiny špeciálnych činností
Posádková správa budov Zvolen